
UCHWAŁA NR XLI/384/2017
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LX/540/2014 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
10 czerwca 2014 r. w sprawie Regulaminu korzystania ze skateparku w Swarzędzu

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LX/540/2014 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 

10 czerwca 2014 r. w sprawie Regulaminu korzystania ze skateparku w Swarzędzu w § 2 po 
ustępie 3, wprowadza się ustęp 4, o następującej treści:

„4. Prowadzenie na terenie Skateparku zorganizowanych zajęć grupowych wymaga 
uzgodnienia warunków i uzyskania uprzedniej, pisemnej zgody zarządcy obiektu.”.

§ 2. 
Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LX/540/2014 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 

10 czerwca 2014 r. w sprawie Regulaminu korzystania ze skateparku w Swarzędzu pozostają 
bez zmian.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Id: 5E60999A-0669-491A-A05B-89FE06C8FF0A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. 2016 r. poz. 446 ze zmianami) organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego
w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej.

Korzystając z powyższego uprawnienia Rada Miejska w Swarzędzu w dniu 10 czerwca
2014 r. podjęła uchwałę Nr LX/540/2014 w sprawie Regulaminu korzystania ze skateparku
w Swarzędzu.

Proponowane uzupełnienie zapisów powołanej uchwały poprzez wprowadzenie do jej
załącznika nr 1 - Regulaminu korzystania ze skateparku w Swarzędzu ustępu 4 w paragrafie
2 ma na celu poprawienie bezpieczeństwa wszystkich użytkowników obiektu oraz
zagwarantowanie powszechnej jego dostępności, poprzez zapewnienie kontroli nad
organizacją wszelkich wydarzeń na terenie obiektu.

Mając na względzie powyższe zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie zmiany
Regulaminu korzystania ze Skateparku w Swarzędzu. 

Id: 5E60999A-0669-491A-A05B-89FE06C8FF0A. Podpisany Strona 1




